



# GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY

ATURIDÁT ESPETÁT MIMURIÁT GUÅHÅN

850 Governor Carlos Camacho Road, Tamuning, Guam 96913  
Operator: (671) 647-2330 or 2552 | Fax: (671) 649-5508



## Amendment #2

### GMHA IFB 005-2022

#### DISPOSAL AND INSTALLATION OF 2 NEW CHILLERS FOR ALTERNATE CARE FACILITY (ACF) AT SKILLED NURSING FACILITY (SNF)

**This amendment is in response to JWS questions**

**Question 1.** Make and Model of Chiller/s?

**Answer 1.** Carrier 30XV140

**Question 2.** When it was purchased?

**Answer 2.** These are brand new units.

**Question 3.** How much was it purchased for?

**Answer 3.** Not relevant to this bid.

**This amendment is in response to Tony's Workshop questions**

**Question 1** Requesting to extend the bid submission for another 7 calendar days. Our supplier did not provide the prices yet for the materials. Preparation of the necessary security and performance bonds also require time which is usually after the estimates are completed.

**Answer 1.** GMHA approved for 7 calendar day's extension, therefore Submission of IFB 005-2021 changed to read: Tuesday, December 14, 2021 at 9:30 am – Please change to read as: Submission of IFB 005-2021 due on: Tuesday, December 21, 2021 at 9:30 am.

**Question 2.** Regarding the bid bond on the invitation for bids it says all bids must be accompanied by a performance and payment bond or bonds in the amount of 100% of the total bid amount. On the Section 1-12 Bid Bond: All bid must be accompanied by a bid bond in the amount of 15% of the total bid amount. Please clarify what percentage we will follow.

**Answer 2.** Please refer to Appendix A Bid Form on paragraph 3 regarding Bid Bond question

Sincerely,

  
Dolores F. Pangelinan

Hospital Materials Management Administrator

ACKNOWLEDGEMENT:

\_\_\_\_\_  
COMPANY NAME:

\_\_\_\_\_  
PRINT NAME:

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE

\_\_\_\_\_  
DATE